PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016

	№
	108/362

	г. Киров

[image: image1.png]

Об определении сайта в сети «Интернет» для размещения

бухгалтерской (финансовой) отчетности
В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить сайтом для размещения информации, содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности, промежуточной бухгалтерской (финансовой) отчетности за квартал, полугодие, девять месяцев, унитарными предприятиями, акционерными обществами и обществами с ограниченной ответственностью, включенными в прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Кировской области на плановый период, сайт министерства государственного имущества Кировской области http://www.dgs.kirovreg.ru/.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов